Wend

1723

tha posteriorum suam, quam ipsum Nobis etiam Basium Kulczychi See  
Manuum suum monit contigerit, ex hinc idem Manius bona sui  
possessio generaliter omnia morte predictis personis sub derel-  
inquens, cum omnibus iure, Dominio, et proprietate, tenebat, habe-  
bit, et possidebit; illisque quiete et paucifice ad extrema morte  
xat dictis suis tempora defructus. Post mortem vero et de hac su-  
ce decepum eiusdem Manii sui, ex hinc bona supra morte eius  
personis derelinguens ad successores suos sine quocum impedi-  
to et contradictione successorum manii sui totaliter et plenarie  
devoluerunt. His suis post personis Recognitionis ad propria medium atq.  
debet.

## Baraniecka Kulczykiemu Matkowskiemu atq; Wierz- bickiemu Obligat.

Comparatu personaliter coram officio et atri presbiteris adhuc  
Capitan Przemysliensis Nobis Manus in Baranieka olim Nobis  
Ias Vnusli sors derelicta vidua tanante et successor-  
stens, à Terni Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusque suis qui-  
busuis proprijs et competenter reiedendo, Prudenti vero postrem  
Capitanek Przemysliensis Jurisdictioni quo ad actiones hanc attinet se  
cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus rotuliter et ple-  
narie incorporando, atq; subjiciendo, palam libere, publice, ac per-  
expressum recognovit. Quia ipsa bona Iuribus suis videlicet Ad-  
 uitatio et Reformatio subiecta inscripta, nempe certainatae  
in Regni Boereozyna nazwaney, inter metas ab una Kostelino-  
wa et Dublowsha parte ab altera in Lachudinem, in bonis Ville  
Kulczyce Terra et Districtu presenti Przemysliensi caceo et consti-  
tutus cum omni possessione iure Dominio proprietate nullo obli-  
gatus

gatorio. Cumq' omnibus et singulis conundem bonorum utilita-  
 bus, fructibus, prouentibus, fructibus, prouenientibus, redditibus, con-  
 modis, emolumenis, obuenientibus, Tum agri, prati, campis, pasca-  
 i, pasuariorum, Sylvarum, aquarum, et ceterisq' expensis generaliter  
 vniuersit, Nihil ex p'sm p'st Iuri Domini proprietatis ac freguis  
 Competentia et prerogativa pro se Recognoscere Iuris Successoribus  
 aut quopiam alio reservando seu exceptuando, venustate late longe  
 circumferentia literis p'ropter p'stationem bonorum habilitas se in suis  
 metis et limitibus ab antiquo extendit et protenditur, et p'vta eadom  
 bona ipsamer Recognoscens tenuit habuit et possidebat, ipamq' con-  
 currebant recidens legi me serviebant, sicut exprimere et defacta  
 Notabilis Manlio Banville Sec. ex D'cto Marko d'li Hahoz  
 atq' Joanni Wierzbile economi postori in summa centum flo-  
 nonum Polonicaum tam per se Recognoscere suam et percepia  
 qua p'st'c'p'c' quietatur, hisce et ab aucto p'stent ad festum p'mer-  
 horis sancti Pauli Apostoli post Triennium proxime ventunum  
 incident, et in defactu p'st' hunc conundem bonorum Exemplioris,  
 summaj' memorata Centrum flororum polon' totalis et integr' re-  
 ali perrotationis, extrunc de Triennio ad Triennium, festo ad festu  
 p'st' simili dic et festo conversionis sancti Pauli Apostoli re se deter-  
 minans, Triennij et festis se se continuo et immediate sequent  
 usq' ad Exemplionem bonorum conundem, summaj' memorata to-  
 talis et integr' realis et effectuan perrotationem obligavit  
 iniungit et inuadat, p'w'rt obligat, inuicit, et inuadiat p'st'.  
 In quod quidem bona suscripta, p'sm p'st' omnia p'stent per se Reco-  
 gnoscens obligata et inuadata iam exprimere et defactu cadens Reo  
 gnoscent Notabilis Manlio Banville, p'st' facti Obligatores suis  
 conu'p' posteris coam officio p'stent das et admittit reales d'ntos  
 m'f'c'c'nes

Intromissionem et actualam pacificam possessionem per Municipia quod  
 cum competentem et nobis duos die quatuor volunt officium  
 ceptandam. Per ipsos obligatorios suos ipsorum posteros, huc ad eam  
 bona, promissis omnia pristina inuidata cum successori conum utilita-  
 tibus et sufficietibus, attinentijs et pertinenti generaliter omnibus  
 tenendi, habendi, et possidendi, illis quiesce et pacifice ut suendi  
 ac ad vias suas suorum successionum quos uis beneplacitos libe-  
 re et effectualiter convertend modo ac uire obligatori. Debetque et  
 teneatur memorata recognoscere, prout se ac suos successores  
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summisque quibus qui-  
 busuis habent et habebus, eisdem suprascriptis obligatorij suis  
 uisentur et obligari pristin, ipsos et eorum successores in dictis  
 bonis, promissis omnibus, pristin per se recognoscentes inuidati-  
 atis, et ratione eorumdem omnium, ab omni et qualius impunio-  
 ne iudicatis, quancunq; personam scilicet conditoris statutis  
 et sexus cuiusvis existens exorienda, in omni iudicio et officio  
 Regni, semper totis quibus opus fuerit, haec defendere, evincere  
 non habet eadem bona, promissis omnia, pristin per se cognos-  
 sed obligata et inuidata, ab omnibus in genere sunt, et in  
 iuris omnibus, prioribus et posterioribus, super primis omnia  
 modo quoquis cuiuscum personam facit et faciem, perser-  
 am a quibusvis iuris omnibus super eadem bona suprascripta  
 modo quoquis importabit et importabit, Lutetiae et Berolii  
 Proscriptis Iuris quibusvis, in quoquinque puncto et gradu sunt de-  
 pendit, et In quoquis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis  
 ac super primis omnibus pristin obligari perduci et perduci  
 emundare et liberare, mundaq; et altera semper facere, ac ei-  
 am

796.

am Anteomisionem prefatum, coram officio probato admissum  
infundo bonorum econsumem praesentis valuationum dum post Mi-  
nisteralium competet et Nobilis duos officios regiueatur non denie-  
gare, immo debebit et tenetur eandem libere dare et effectuatu  
admettere, datagi et admissa eadem Possessio nemo et usurpationem  
restitutionem omnium pretiorum inuidiacionum, quouis modo laus per-  
se, quam persuas quasuis submisit et subordinatus pertinat  
non prospicere nec admovere, ipsorum obligatorios suis et illorum po-  
steriorum amissis omnibus pretiorum obligati nullo modo vivianus;  
ita ut huc eadem bona, per tripartitam prae-  
sens inuidiacionem  
obligatorij sui cum suis posteris quiete et pacifice praesentis insu-  
phoniae obligatoria Vigore tenere, habere, et possidere, queant  
illig' usque possint, utq' ad Exemptionem bonorum econsum  
summorum memorialis totalis et integrum scalone ac effectione per-  
petuacionem, sibi sub Vallo similes summae entia florentium Po-  
lonicum per eandem Recognitionem sive eius Successores, super  
scriptis Obligatorij suis, ipsorumq' Successoribus, et non comple-  
torem Promissionum omnium et singulorum tam in parte  
quam in toto, toties quoties opus fuerit, ad sollempnem succun-  
dando. Pro quo quidem Videlicet modo promissis ad sollempnem  
succubito, ac pro realiua principali, ex promissis non com-  
pleta amplianda, siata existens Memoriae Recognitionis  
Nobilis Manusia Basanicka olim Nobilis Ias Vnaliensis  
derelicta Vilna sive eius successores, ad Instanciam prefatam  
nobilium Basiliq' Kulezychi Peg, et Basiliq' Marchovici Hac-  
sugte, atq' Ioannis Wierzbicki Obligationum suorum vel  
comi Successorum, ad officium probato Cather Capitan Pr.  
midicem